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Írásbeli választ igénylő kérdés
Kövér László ,
az Országgyűlés elnöke részére
Helyben

Tisztelt Elnök Úr!

Az Alaptörvény 7 . cikk (1)-(2) bekezdése, valamint az Országgy űlésről szóló 2012. évi
XXXVI. törvény 42. § (8) bekezdése alapján írásbeli választ igénylő kérdést kívánok benyújtan i

Matolcsy György jegybankelnök úrhoz

„Hogyan hasznosulnak a volt grúz miniszter tanácsai az MNB-ben?” címmel .

Tisztelt Elnök Úr!

Sajtóinformációk szerint Nika Gilauri volt grúz politikus ad tanácsokat a Magyar Nemzet i
Banknak. Cégének honlapja szerint Magyarország versenyképességének javításához szüksége s
intézkedésekről tett javaslatokat, ezen belül az adórendszert, a bankszektort és az üzlet i
szabályozási környezetet érintették.

Mint ismeretes, Nika Gilaurit két másik grúz társával, a letelepedési kötvény bizniszben
érdekelt Shabtai Michaelivel, illetve Irakii Rekhviashvili volt grúz bankárral egy űtt a hazai sajtó
munkatársai videón örökítették meg, amint a Rogán Antal miniszter táskás embereként
emlegetett – és a videófelvétel óta az utóbbi hónapokban kámforrá vált - Kertész Balázs űgyvéd
Aulich utcai irodája elő tt beszélgetnek .

A LMP évek óta kritikus figyelemmel kíséri az Ön által vezetett jegybank m űködését, hiszen a
civilizált világban példátlan, hogy egy központi bank alapítványokat hoz létre saját célja i
érdekében, ráadásul több száz milliárd forinttal felt őkésíti őket.

Ezek fényében kérem, hogy a következő kérdésekre válaszoljon :

• Milyen jellegű és milyen id őtartamú szerződéssel alkalmazza a jegybank Nika Gilaur i

volt grúz politikus cégét?

• Milyen összegű juttatásban részesül a cég a konzultáns munkáért?

országgyűlési képviselő



• Pontosan hogyan hasznosul a cég és a volt grúz politikus munkája a jegybank döntés -
előkészítése során?

Megtisztelő .válaszát előre is köszönöm .

Budapest, 2017 .01 .23 .

Tisztelettel :

Schmuck Erzsébet
országgyűlési képviselő
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